ورود سبک مصری به مشهد
اتفاق دیگری که می توان در تاریخ یک قرن اخیر
فعالیت های قرآنی شهر مشهد به آن اشــاره کرد،
ورود سبک مصری به این شهر است. سبک مصری
از زمانی که رادیو مصر تأسیس شد، در جهان اسام
دوستدارانی پیدا کرد و به تدریج، به کشورهای
مختلف، از جمله ایران راه یافت؛ این اتفاق در حدود
سال 1945م/ 1324ش افتاد. از آن زمــان به
بعد، به تدریج صدای قاریان مشهور مانند مصطفی
اسماعیل، عبدالباسط و... به ایران هم رسید و قاریان
قرآن را تحت تأثیر قرار داد. البته به غیر از رادیو، ورود
گرامافون به عنوان پخش کننده صدا، در انتشار این
سبک از قرائت بی تأثیر نبود.